
Приложение № 4 – фиксирует учитель-логопед 

Таймырское муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Дудинский детский сад комбинированного вида «Морозко»

Журнал регистрации коллегиальных заключений ППк 

N 
п/п

ФИО, группа Дата
рождения

Инициатор
обращения

Повод обращения в ППк Коллегиальное
заключение

(дата)

Результат обращения

1

2

3

4

5

6

7

8


